АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.10.2020 № 645

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 16.12.2014 № 970

В целях актуализации муниципального нормативного правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от  16.12.2014 № 970 (в редакции от 17.10.2019 № 875) «Об организации

периодических технических освидетельствований электросетевых объектов»:

- состав комиссии по проведению технического освидетельствования

оборудования подстанций, линий электропередачи, распределительных пунктов,

зданий и сооружений, утвержденный указанным постановлением, изложить в

редакции согласно приложению настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского

хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа

Стрежевой.

Мэр городского округа                                                                     В.М. Харахорин

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

городского округа Стрежевой

от 05.10.2020 № 645

СОСТАВ

комиссии по проведению технического освидетельствования оборудования

подстанций, линий электропередачи, распределительных пунктов, зданий и

сооружений

Гилимьянов

Фидан Сабирович

-

заместитель Мэра городского округа, начальник

Управления городского хозяйства и безопасности

проживания Администрации городского округа

Стрежевой, председатель комиссии

Азеев

Евгений Анатольевич

-

начальник производственно-технической службы

Стрежевского РЭС Производственного отделения

Северные электрические сети ПАО «Томская

распределительная компания» (по согласованию)

Леконцев

Василий Валентинович

-

начальник Стрежевского РЭС производственного

отделения Северные электрические сети ПАО

«Томская распределительная компания» (по

согласованию)

Молокоедов

Алексей Александрович

-

начальник службы изоляции и защиты от

перенапряжений Стрежевского РЭС

Производственного отделения Северные электрические

сети ПАО «Томская распределительная компания» (по

согласованию)

Селиванов

Родион Владимирович

-

старший мастер Стрежевского РЭС производственного

отделения Северные электрические сети

ПАО «Томская распределительная компания»

(по согласованию)

Семенов

Владимир Александрович

-

государственный инспектор Томского отдела по

надзору за энергосетями и энергоустановками

потребителей и энергоснабжением Сибирского

управления Ростехнадзора (по согласованию)

Тоцкая

Елена Николаевна

-

начальник отдела содержания муниципального

жилищного фонда, благоустройства, строительства и

капитального ремонта Управления городского

хозяйства и безопасности проживания Администрации

городского округа Стрежевой